PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E
SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 088/04/2016 de 09/06/2016.  Processo nº. 4262/2016.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Monsenhor Antônio Magliano faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Gestão Empreendedora e Inovação (Administração)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduados
01/Maiara Scarparo Rodrigues Esteves/44.911.059-X/98,33/1º;
08/Antonio Cesar Dall Evedove/7.670.968/85,00/2º;
09/Cristiane da Trindade Ribeiro/27.489.815-9/79,33/3º;
03/Ana Beatriz Cardoso Inácio/40.768.677-0/74,66/4º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  05/44.435.346-X;

06/32.591.494-1;
07/46.294.273-9;
11/21.917.900-1.

2.  Componente curricular: Língua Portuguesa e Literatura (Ensino Médio – BNC/PD

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
02/48.130.826-X/23,00.

  Candidato Ausente
  Nº de Inscrição/ RG

10/26.798.987-8.

3.  Componente curricular: Língua Portuguesa, Literatura e Comunicação Profissional (Base
Nacional Comum/ETIM) (Informática integrado ao Ensino Médio)

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciados
10/Valeria Cristine Roberto/26.798.987-8/95,33/1º.

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
02/48.130.826-X/41,00.

4.  Componente curricular: Linguagem, Trabalho e Tecnologia (Informática)

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
02/48.130.826-X/39,66.

                          Candidato Ausente
  Nº de Inscrição/ RG

10/26.798.987-8.

5.  Componente Curricular: Aplicativos Informatizados (Segurança do Trabalho)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduados

                         12/Alessandra da Silva Zanirato Garcia/27.083.771-1/88,66/1º;
                         04/Aparecida Claudilene dos Santos/41.268.089-0/83,33/2º.

Ana Maria Mancera da Silva Barbosa Lima

RG 15.255.894
Diretor de Escola Técnica